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رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک به مردم توصیه کرد

با اسناد عادی و قولنامه ای معامله نکنید

وزیر آموزش و پرورش در مراسم شصت و یکمین جایزه البرز:

سن 8۰ درصد دانشجومعلمان زیر ۲۰ سال است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد

 
 

رئیس سازمان ثبت اسناد و اماک به 
شایعات فضای مجازی در رابطه با طرح 
به تنظیم سند رسمی اموال  »الزام 
غیرمنقول« پاسخ داد.حسن بابایی دیروز 
در نشست شورای عالی قوه قضائیه، با 
اشاره به مطرح بودن طرح »الزام به 
تنظیم سند رسمی اموال غیرمنقول« در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: 
اخیراً درباره این طرح، مطالبی خاف واقع 
و واهی در فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی مطرح می شود که موجب دغدغه 
و نگرانی مردم شده است.این مقام قضایی 
خاطرنشان کرد: »عدم اعتبار اسناد عادی و 
قولنامه ای فعلی« و »هشدار به مالکان برای 
تبدیل سریع اسناد عادی به لحاظ عدم 
اعتبار این اسناد با تصویب قانون مذکور« از 
جمله این مطالب هستند؛ صراحتاً اعام 
می کنیم که با فرض تصویب و نهایی 
شدن قانون الزام به تنظیم سند رسمی 
اموال غیرمنقول، فرصت مناسب و کافی 
به دارندگان این اسناد برای تبدیل اسناد 
عادی اعطا خواهد شد، ضمن آنکه هیچ 
مقرره ای مبنی بر بی اعتباری فوری و یا 
سلب مالکیت از دارندگان فعلی اسناد 
عادی و قولنامه ای پیش بینی نشده است.
وی افزود: با عنایت به علم قانونگذار مبنی 
بر اینکه تعداد قابل توجهی از مالکان در 
شرایط کنونی دارای اسناد عادی و قولنامه ای 
هستند، برای پیشگیری از هرگونه تضییع 
حق و سوءاستفاده احتمالی و جعل در اسناد 
عادی، مالکان این اسناد در صورت تصویب 
قانون الزام به تنظیم سند رسمی اموال 
غیرمنقول، مکلف خواهند شد اسناد عادی 
و قولنامه ای را در سامانه های تحت نظارت 

سازمان ثبت اسناد، ثبت کنند. درحال 
حاضر توصیه ما به مردم عزیز، پرهیز از 
هرگونه معامله با اسناد عادی و قولنامه ای 
درخصوص اموال غیرمنقول است چراکه 
امروزه عمده دعاوی حقوقی و کیفری اماک 
و اراضی در مراجع قضایی، مربوط به اسناد 
عادی است و امید می رود با تصویب این 
طرح در مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
شاهد تحول در نظام حقوقی و قضایی در 

حوزه اسناد رسمی باشیم.
فصل جدید تکریم ارباب رجوع در قوه 

قضائیه
رئیس مرکز آمار و فناوری اطاعات قوه 
قضائیه از راه اندازی سامانه »تنظیم« در 
شهر تهران خبرداد و گفت: این سامانه 
در حال حاضر از طریق نرم افزار »آپ« 
و »آی گپ« در  پیام رسان های »گپ«  و 
دسترس است و ظرف چند ماه کلیه دفاتر 
خدمات الکترونیک قضایی به این سامانه 
متصل خواهند شد.محمد کاظمی فرد در 
نشست شورای عالی قوه قضائیه افزود: 
مردم به کمک این سامانه می توانند قبل 
از مراجعه به دفتر خدمات الکترونیک 
قضایی، میزان صف و شلوغی دفاتر مختلف 
سطح شهر را ببینند و دفتر مناسب را 

انتخاب کنند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
با اشاره به فعالیت ۱۳۴ شرکت دانش 
بنیان حوزه سامت در کشور، بر حمایت 
از تجاری سازی و عرضه داروهای گیاهی در 
داروخانه ها تأکید کرد.بهرام عین اللهی 
در حاشیه بازدید از دومین »ایده بازار ملی 
فناوری سامت« در مرکز همایش های 
رازی با بیان اینکه بخشی از توانمندی های 
دانشگاه های علوم پزشکی و شرکت های 
دانش بنیان در این نمایشگاه عرضه شده 
است، گفت: تمرکز این دوره از نمایشگاه، در 
حوزه طب سنتی، گیاهان دارویی و داروهای 
گیاهی است.وی اظهار داشت: با توجه به 
ظرفیت های بالای کشور در حوزه گیاهان 
دارویی، تا کنون استفاده چندانی از این 
ظرفیت عظیم نشده، در حالی که هر کدام 
از این گیاهان دارویی می توانند بسیاری از 
مشکات را حل کنند و منشأ ساخت دارو 
باشند.عین اللهی از حمایت ویژه وزارت 
بهداشت از حوزه طب ایرانی، گیاهان دارویی 
و کاربرد آنها در درمان بیماری ها خبر داد 

و گفت: ۱۳۴ شرکت دانش بنیان حوزه 
سامت در کشور در حوزه کاربرد گیاهان 
دارویی فعالیت دارند و عاوه بر آن، ۳۳ مرکز 
رشد و پارک علم و فناوری در این زمینه به 

صورت علمی و اصولی، فعال هستند.

 تأییدیه سازمان غذا و دارو، شرط ورود 
گیاهان دارویی به بازار

عین اللهی با بیان اینکه شرط ورود گیاهان 
دارویی و داروهای گیاهی به بازار، تأییدیه 
سازمان غذا و دارو است، تصریح کرد: آشنایی 
جامعه پزشکی با کاربرد محصولات تأیید 
شده در حوزه طب سنتی بیش از گذشته 
افزایش یافته است.وی با اعام فعالیت 
هشت سامتکده طب سنتی در کشور افزود: 
تعداد این سامتکده ها به تدریج افزایش 
می یابد. در هر یک از این سامتکده ها 
پزشک متخصص طب ایرانی حضور دارد و 
داروخانه ای با محصولات طب ایرانی دائر 
است. همچنین میزان مصرف داروهای 
گیاهی در این سامتکده ها بر اساس یافته ها 

و شواهد علمی مشخص شده و بر تعادل در 
مصرف این محصولات نظارت می شود. وزیر 
بهداشت،درمان و آموزش پزشکی با تأکید 
بر اهمیت حفظ و ارتقای سامت جامعه، 
اظهار داشت: در وزارت بهداشت، تولید دارو 
از گیاهان دارویی به طور اصولی و علمی 
دنبال می شود؛ به این معنا که محصولات و 
فرآورده هایی از این دست پس از تأییدیه های 
مربوطه از سوی معاونت تحقیقات و فناوری 
وزارت بهداشت و همچنین سازمان غذا و 
دارو وارد بازار می شوند.وی افزود: برای التیام 
زخم های دیابتی و درمان بیماران دیابتی، 
داروهای گیاهی متعددی تولید شده و با 
توجه به شیوع بالای دیابت در کشور، این 
داروها پس از تأیید سازمان غذا و دارو، مورد 
حمایت وزارت بهداشت واقع می شوند.
عین اللهی تصریح کرد: باید در خصوص 
مصرف صحیح گیاهان دارویی و داروهای 
گیاهی در کشور فرهنگسازی کنیم تا هر دو 
گروه داروهای شیمیایی و گیاهی به میزان 
لازم و به طور متعادل و اصولی مصرف شوند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: ۸۰ درصد 
دانشجومعلمان دانشگاه فرهنگیان زیر 
۲۰ سال هستند چرا که بتوانند در شکاف 
نسلی، دانش آموزان را درک کنند.به 
گزارش ایرنا، رضامراد صحرایی در مراسم 
شصت و یکمین جایزه البرز در هتل ارم 
افزود: در هر جامعه ای بین یک ونیم تا 
سه درصد در حوزه های مختلف نخبه 
وجود دارد و آنها سرمایه های اصلی کشور 
هستند و به همین دلیل است که سایر 
 کشورها به دنبال جذب آنها هستند.
نخبگان بجز مسائل تخصصی خود، 
باید از مسائل جامعه و چگونگی جذب 
آنها توسط سایر کشورها آگاه باشند.
وی افزود: امروز که ما دل مان برای 
دانش آموزان غزه خون است، این 
موضوع مطرح است که به مدت یک ماه 
تمام نخبگان غیرامریکایی از آنجا خارج 
شوند. در این صورت آیا این کشور چیزی 
دارد؟ تمام آنچه که در امریکا به دست 

گرفتن  خدمت  به  محصول  آمده 
نخبگان سایر کشورهاست .راهکاری که 
ابرقدرت ها برای جذب نخبگان سایر 
کشورها به کار می گیرند، ناامید کردن 
است.صحرایی گفت: اینکه استکبار 
تاش می کند به بهانه شهروند جهانی، 
هویت ملی نخبگان را از آنها بگیرد، ناظر 
بر این است که در آینده رقابت تمدن ها 
شکل می گیرد.وی ادامه داد: سند تحول 
بنیادین بر خاقیت و جست وجو توسط 
دانش آموزان تأکید دارد ولی ما بشدت از 
آن غفلت کردیم. به دانش آموزان توصیه 
می کنم کتاب »فرمول« را بخوانید. این 
کتاب ۵ قاعده جهانی را بیان می کند. 
به عنوان مثال این موضوع را مطرح 
می کند که نیوتن از سایر فیزیک دانان 
بزرگ تر نبود اما چه شد در تاریخ ماندگار 
شد و می گوید که چرا خوارزمی و سایر 
بزرگان به اندازه بزرگان کشورهای غربی 

در تاریخ مطرح نیستند.

 جایزه البرز
ارشدی مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز و 
دبیرکل جایزه البرز در این مراسم اظهار 
کرد: حسینعلی البرز در سال ۱۳۴۲ تمام 
اموال خود را با تأسیس این بنیاد و با 
هدف کمک به اشاعه فرهنگ کشور 
و تجلیل از مقام علمی دانشمندان و 
پژوهندگان برتر و تشویق دانشجویان و 
دانش آموزان برگزیده و بااستعداد ایرانی 
از طریق اعطای جایزه البرز وقف کرد.
ز  ا نفر   ۴ ۲ ز  ا ز  و یر د سم  ا مر ر  د
غ التحصیان برتر پایه نهم و پایه  فار
دوازدهم در رشته های ریاضی فیزیک، 
علوم تجربی، علوم انسانی و معارف 
اسامی، فنی وحرفه ای و کاردانش از 
سراسر کشور تقدیر شد. رقم نقدی 
جایزه البرز ۱۴۰۲ دانش آموزان درمجموع 
حدود ۲ میلیارد تومان تعیین شده 
بود که همراه با گواهی جایزه البرز به 

دانش آموزان منتخب اهدا شد.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در توضیح اقدامات انجام شده در زمینه 
رونق گردشگری سامت، گفت: در دو سال 
گذشته بیشترین مراجعه درمانی گردشگران 
سامت به کشورمان برای دریافت خدمات در 
حوزه زنان و زایمان، جراحی چشم و ارتوپدی 
بوده است و پس از آن خدماتی همچون 
جراحی های زیبایی، اورولوژی، جراحی عمومی 

و... در سایر رتبه بندی ها قرار می گیرند.
به گزارش ایسنا، دکتر سعید کریمی با اشاره 
پذیرش  و  به ظرفیت های درمانی کشور 
گردشگر سامت و در عین حال تأکید بر لزوم 
ساماندهی این موضوع، گفت: نظام سامت، 
کادر درمان و بیمارستان های کشورمان خدمات 
خوب و باکیفیتی در حوزه گردشگری سامت 
ارائه می دهند و در واقع گردشگری سامت 
فرصت خوبی را فراهم می کند که ضمن ارائه 

خدمات درمانی، فرهنگ اصیل اسامی ایرانی 
را نیز به سایر کشورها عرضه کنیم.دکتر کریمی 
افزود: در حال حاضر ۲۷۷ مرکز درمانی دارای 
مجوز گردشگری سامت )IPD( در کشور 

وجود دارد. 
وی درخصوص آمار ورود گردشگران سامت 
به کشور، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ تعداد یک 
میلیون و ۲۳۳ هزار و ۸۹۶ نفر از ۱۶۴ ملیت 
و در ۶ ماهه نخست سال جاری نیز ۶۰۵ هزار 
از خدمات  ۱۲۵ مراجعه کننده غیرایرانی  و 
سامت محور ما استفاده کرده اند.به گفته 
معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی عمده خدمات در بخش گردشگری 
سامت به مراجعینی از کشورهای افغانستان، 
 عراق، عمان، بحرین، پاکستان، کویت، 
جمهوری آذربایجان، هندوستان، تاجیکستان 

و عربستان سعودی ارائه می شود.

 ۲77 مرکز  درمانی 
در کشور مجوز گردشگری سلامت دارند

 حمایت وزارت بهداشت 
از تجاری سازی و عرضه داروهای گیاهی در داروخانه ها

گزارش خبری

عکس: فارس

عکس: سایت حیات

صراحتاً اعلام 
می کنیم که با فرض 

تصویب و نهایی 
شدن قانون الزام به 

تنظیم سند رسمی 
اموال غیرمنقول، 
فرصت مناسب و 
کافی به دارندگان 

این اسناد برای 
تبدیل اسناد عادی 

اعطا خواهد شد

مرور

 مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر تهران:

مراجعه اتوبوس ها به مراکز 
معاینه فنی دوبرابر شد

مدیرعامل ستاد معاینه فنی شهر 
تهران درباره معاینه فنی ناوگان 
حمل ونقل عمومی در تهران گفت: 
جلساتی با مدیران شرکت واحد 
داشتیم و مقرر شد اتوبوس های 
شرکت واحد شهرداری تهران حتماً 
به مراکز معاینه فنی خود شهرداری 
مراجعه داشته باشند. با توافقی که 
حاصل شد میزان مراجعه اتوبوس ها 
در سال ۱۴۰۲ تقریباً نزدیک به دو 
برابر شد.شادی مالکی درباره دلیل 
مردودی خودروهای سنگین اعام 
کرد: حدود ۱۵درصد این خودروها در 
بحث آلایندگی دچار نقص هستند، 
اما نقص در سیستم ترمز معمولاً 
۵۰ درصد علل مردودی خودروهای 
سنگین است که یک عدد قابل توجه 
برای خودروهای سنگین است که در 

سطح شهر تردد می کند.
 

 با نظارت سازمان  جهانی بهداشت 

تجهیزات پزشکی پیشرفته 
در ۶۵ بیمارستان کشور 

مستقر  می شود
سازمان جهانی بهداشت با همکاری 
بانک جهانی و وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، در قالب »پروژه 
پاسخ به فوریت بهداشتی کووید 
۱۹-تأمین مالی تکمیلی«، بر استقرار 
تجهیزات تصویربرداری پزشکی پیشرفته 
در ۶۵ بیمارستان دولتی در ۳۱ استان 
کشور نظارت دارد.به گزارش دفتر 
سازمان جهانی بهداشت در تهران، این 
سازمان با همکاری بانک جهانی و وزارت 
بهداشت جمهوری اسامی ایران، ارائه 
خدمات تصویربرداری در بیمارستان های 
دولتی را تسهیل می کند و به عنوان 
 بخشی از این پروژه، ۴۲ دستگاه 
 ام آر آی، ۱۵ دستگاه سی تی اسکن و
 ۱۴ سیستم آنژیوگرافی در حال عرضه به 

بیمارستان های دولتی است.
عاوه بر این، پروژه مذکور شامل 
تحویل دستگاه های سی تی اسکن 
پیشرفته نیز می شود. دو دستگاه 
سی تی اسکن ۲۵۶ اسایس به 
بیمارستان های تهران و مشهد تحویل 
داده شد که مراحل تحویل یکی از 
این دستگاه ها به پایان رسیده و 
 آماده بهره برداری است. همچنین
 ۱۰ دستگاه سی تی اسکن ۱۲۸ اسایس 
به کشور وارد شده است که ۶ دستگاه 
از آنها با موفقیت نصب و تحویل 
بیمارستان های موردنظر شده است. 
چهار دستگاه دیگر در حال حاضر 
در مرحله آموزش هستند.این پروژه 
همچنین نیاز فوری به دستگاه های 
آنژیوگرافی را برطرف می کند. تا کنون، 
۶دستگاه آنژیوگرافی وارد کشور شده 
و در حال حاضر در مرحله تحویل به 
بیمارستان های هدف است تا هر چه 
بیشتر قابلیت های تشخیصی نظام 
مراقبت های بهداشتی را ارتقا  دهند.

در دو سال 
گذشته 

بیشترین 
مراجعه درمانی 

گردشگران 
سلامت به 

کشورمان 
برای دریافت 

خدمات در 
حوزه زنان 
و زایمان، 

جراحی چشم 
و ارتوپدی بوده 

است


